REPUBLIKA E SHQIPERISIE

KESHILLI BASHKIAK
GRAMSH

Gramsh mé& 22/ /2 /2025

PROJEKT-VENDIM

Nr Date  / /2025

PIER
DHIENIEN E NDIHMIiS EKONOMIKE PER MUAIN NENTOR 2025 (FONDI 6 %)

Késhilli Bashkiak né mbledhjen e datés

vendimin e Drejtoris€ s¢ Shérbimeve dhe Mbrojtjes Sociale,Sektori i Ndihmés
Ekonomike dhe Aftésisé s¢ Kufizuar “ Pér dhénien e ndihmés Ekonomike nga fondi

6% pér muajin nentor 2025 mbeshtetur n& Ligjin Nr 57 dt 18.07.2019 “Pér
Asistencén Sociale né Republikén e Shqipérisé,Neni 21, VKM Nr.597 daté 04.09.2019

si dhe né Ligjin Nr. 139/2015 daté 17.12.2015 *“Pér veteqeverisjen vendore”neni
8.pika 2;neni 9 ,pika 1.1/a dhe 1.1/b si dhe neni 54 pika ( k) dhe (n);

[/ 12025,pasi mori n& shqyrtim projekt-

VENDOSI:
| Té pérfitojné Ndihmé Ekonomike 46 familje me njé fond prej 201.475 leké sipas tabelés sé
méposhtme:
Njésia 4 Vlera 's‘i‘:n'??e“
adnjmls Nr | Emri i Aplikantit | NID Aplikimit Statusi aplikimit pér fondin Energjis Totali Nr
trative i 6% &
Gramsh Qazime Rustem NE-2021- |Rekomanduar per
1 Mets G05725070E 024062 |trajtim me fondin 6 % 2178.00 1288.00 |3466.00 |2
Dritan Shefit NE-2024- 1Rekornanduar per
2 Berdellima HOD10EHGSEN 013442  |trajtim me fondin 6 % Alned Eliape 1
; y NE-2024-" [Rekomanduar per
3 |Bujar Ali Qyra H10123023D 021807 |trajtim me fondin 6 % 0.00 1288.00 [1288.0C |1
Leonora Zahmeti NE-2024- (Rekomanduar per
2178.00 1288. 466.00 |2
4 Dragoti HRHReIn 024807  |trajtim me fondin 6 % S
. . NE-2024- (Rekomanduar per
5940.00 5940.00 |3
5 |Ermira Luan Shuli |J05227021V 028048  |trajtim me fondin 6 %
Figirete Pellumb NE-2025- |Rekomanduar per
2178.00 2178.00 |1
6 Vela GRezaT11a0 005392  [trajtim me fondin 6 %
; : NE-2025- |Rekomanduar per
7920.0 :
7 |Rudina Veli Huta (1559100790 008967  |trajtim me fondin 6 % 0 7920.00 |3
; NE-2025- |Rekomanduar per
8 |lzaura Artur Dulja [175626114L 014765  |trajtim'me fondin 6 % 5940.00 5940.00 |2
Hurma Shefit NE-2025- |Rekomanduar per
3146.00 1288.00 [4434.C0 |1
4 Muga 655906038C 014986  |trajtim me fondin 6 %
NE-2025- |Rekomanduar per
2178.00 2178.00 1
10 |Alma Meleq Sula 1459120155 015000 | trajtin: me fondin 6 %

Adresa: Sheshi “Kamber Dermyshi”

Bulevardi “10 Korriku” Tel.Fax:0513 2 2272 E-mail: bashkia.gramsh@bashkiagramsh.gov.al



NE-2025- {Rekomanduar per

11 |Vilke Sefer Doko|HB52012424 | or5.5™" 2 IR BT 1217800 2178.00 |1
12 Qi:’hairm”ha”em H35108049C g’;ﬁ%s' f‘r‘;;‘t‘i’r:z‘:‘:;;;irfs% 2178.00 2178.00 |1
13 ’E‘;:Zlgi?‘aza” H151070448 s;_??zs' 't‘;if’zz:f‘;s;g‘i‘ co, 673200 |1268.00 1802000 |2
14 Jeon K y156081070 31002 e e fonein 636 [217590 2178.00 |1
15 o P ha11251400 | o e fomins % [21750 2178.00 |1
16 g:;a Skénder  106120014C 0'“;;235' S‘:.‘t?;‘i?:;‘oarr‘g;rﬁ% 5940.00 594000 |2
Kodovjat| , gﬂg;ﬁ?Zif HA0317016W ?1%?255' sr:,‘t‘i’;”z:f?g;gii‘ 5o [6316:00 12§8.oo 7604.00 |4
Kushove |, g'gf:ire Selim | i15405044A 35122?3- i:‘fg?_:g;’g;ﬁ 6o |2178:00 2178.00 |1
[t oo 2 tometorom o | avson |
s Lo (205 [enederne oo | o [
3 [aimkuehove | 0| - [0 s
Pishaj 1, ‘L‘f:;ﬂf]f‘ Blerim | 51026066H ?0222544 ii;?;??:?;;gifs% 2178.00 |1288.00 |3466.00 |1
2 2‘;’?“9 Mustafa | ocon0131p 3‘251”;2;4"32;?;“?;‘3'}‘2;5?#%'31'46.00”' _: - 3146.00 |1
3 iﬁj‘;?”e Rexhep! cca05013F ngz.i_??— ?r:‘t"’r’n“ar::;’j;;? 6o |3146:00 3146.00 |1
4 m";t?a”‘”h GA45505047G ?5{2835' ﬁi;t?r;“::‘:?g;(’;iire% 314600 [1288.00 443400 |1
 Jre S st e i % 270 e |
6 igﬁ;‘;’a tuman 957120150 gﬁ;ggs' sr:‘t‘l’nr:‘i’::ﬁ;;‘;re% 3146.00 |1288.00 [4434.00 |1

NE-2025- [Rekomanduar per
015194  |trajtim me fondin 6 %

NE-2025- {Rekomanduar per

7 |Drita Kasem Kula {G65404201¢ 2178.00 1288.00 |3466.00 |1

A b ‘ \ , 12,0
8 |Ervin Ali Paja 190903018P 021004 |trajtim me fondin 6 % 8712.00 871200 (5
Flora Muharrem NE-2025- |Rekomanduar per
.00 1288. 3466, 1
9 G65125048M 024935  itrajtim me fondin 6 % 2178 88.00 6.00

Shurdha

9
Sult NE-2016- [Rekomanduar per
227.00 8.00 (6 00 |3
! Tafa H40401039G 042431  |trajtim me fondin 6 % 5227 128 515.0
Abedin Dule NE-2017- |Rekomanduar per
703.00 800 i4 . 3
2 Miraka . F81021007p 058523  |[trajtim me fondin 6 % 370 128 991.00

NE-2022- |Rekomanduar per

. . . 3
021711 jtrajtim me fondin 6 % 3049.00  11288.00 4337.00

3 |MNefail Refit Verca [G40920013H

Adresa: Sheshi “Kamber Dermyshi” Bulevardi “1¢ Korriku” Tel. Fax:0513 2 2272 E-mail: bashkia gramshgbashkiagramsh.gev.al




Fatushe Osman NE-2025- |Rekomanduar per
4 F4552
Janga — 017667  [trajtim me fondin 6 % S a0l [=
Haki Hysen NE-2025- |Rekomanduar per
5 Bermyshi F70220047S 025098  |trajtim me fondin 6 % 3703.00 (1288.00 |4991.00 |2
Total Njésia
5  Pe———— 18731.00 |5152.00 (23883.00 |13
Tunje Neim Nexhip NE-2018- |Rekomanduar per =
1 Senja KRR 090821 trajtim me fondin 6 % SL090 sl o
Leonard Barjam NE-2023- |Rekomanduar per
1 Miraka RBeIuiGh 016345  [trajtim me fondin 6 % sl BRETG0: 19
: ! NE-2023- |Rekomanduar per
7920.00 :
3 |Anila Agron LLalla [J060230140 031504  |trajtim me fondin 6 % 9 7920.00 |3
Xhelal Osman NE-2024- |Rekomanduar per
- 2 ; 3703. i .
4 Zami F90706014M 005985 |trajtim me fondin 6 % 00 |1288.00 [4991.00 |2
Niko Aleksander NE-2024- |Rekomanduar per
: - 1.
5 . G40223015R 7008531 trajtim me fondin 6 % 3703.00 1288.00 (4991.00 |2
Resmije File NE-2024- |Rekomanduar per
f i ? 3146.0 1288. 4,00 |1
4 Murati FrSianoaal 011999  |trajtim me fondin 6 % ] o i
NE-2024- |Rekomanduar per
7 |Gaush Feta Hoxha 69062003187 015424 trajtim me fondin 6 % %178.00 1288.00 |3466.00 |2
Hysen Barjam NE-2024- |Rekomanduar per
8 Barci G20212034M 015576  |trajtim me fondin 6 % 3703.00 1288.00 [4991.00 |2
Mustafa Barjam NE-2024- |Rekomanduar per
; 1288. 4.
g Cekrezi GOI020015R 016036  |[trajtim me fondin 6 % S i IBERSIR
Xhevair Mehdi NE-2024- |Rekomanduar per
049.00 . ; 3
A Tabaku FeusEaoUeR 016503  |[trajtim me fondin 6 % 4 Skt b
; ; : NE-2024- |Rekomanduar per
5227.00 1 : 515.00 3
11 |Dritan Riza Miraka|H20330016Q 016640 |trajtim me fondin 6 % 27 07 288.00 |6
; NE-2025- |Rekomanduar per
3146.00 1 ; 434.00 |1
12 |Hava Tahir Salla |F85129033J 021481 |trajtim me fondin 6 % 46.0 288.00 (443
{a |Total NjEsla 50705.00 |11592.00 [62297.00 |28
Adm: Tunje
Total
Bashkia |46 170563.00 |30912.00 {201475.00|88
Gramsh

Dr.Drej.Shérpimeye dhe Mbrojtjes Sociale

Elisabgta/Xhe

Xhiu

Sekretari Keshillit
Personi i Autorizuar
Fatbardh Cekrezi

Dr.Drej. Finances dhe Byxhetit

Ermal Hysa

Kryetari Keshillit

Enis Zani

Adresa: Sheshi “Kamber Dermyshi” Bulevardi * 10 Korriku” Tel.Fax:0513 2 2272 E-mail: bashkia.gramsh@@bashkiagramsh.gov.al




